regime di autorizzazione di cui all’art. 53 del D. Lgs. 30 marzo 2001 n.165 dovrà presentare 
l’autorizzazione dell’amministrazione di appartenenza prima di stipulare il contratto. 

Il corrispettivo complessivo per la prestazione è determinato in euro 4.580,00 
(quattromilacinquecentoottanta,00). 

Al compenso saranno aggiunti l’IVA e il CPI, qualora dovuti, e dedotta la ritenuta fiscale prevista a 
norma di legge. 
L’importo predetto sarà liquidato in due soluzioni:  

- acconto di € 2.290,00 (più eventuale IVA se dovuta) ad inizio attività;